TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 635/2019

PROTOCOLO SEI 0073387-11.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE PEABIRU

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 30/08/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Colégio Estadual 14 de Dezembro - Sala 17

ENDEREÇO: Rua Casemiro Radominski, n° 1332

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2226776-4 ALINE APARECIDA JAQUES

2224791-3 ANELISE STANISZEWSKI

2227005-4 BARBARA ELISA PIECZARCKA BUCIOLI

2226543-6 BRENDA EMILY FERREIRA

2226461-7 BRUNA BUZINHANE SOUZA SANTOS

2226337-4 CARILO GUSTAVO DA LUZ CORRÊA

2225042-8 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA CHAMBERLAIN

2224356-0 CLEDI JOSÉ DETUMIN CARNEIRO FILHO

2226577-8 EMERSON EMANOEL SILVA PEREIRA

2224494-2 FERNANDA TONATTO

2226503-8 FERNANDO HENRIQUE MANIZAN CARREIRA

2226293-0 GIULIANA DA SILVA

2226472-2 HERCULIS ADRIANO MARQUES DA SILVA

2225459-8 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA MARIANO

2225939-9 LEONARDO FELIPE AVANÇO CARREIRA

2224579-2 LUCAS AUGUSTO COSTA DUDA

2224190-8 LUCIMARA PEREIRA DE ARAUJO

2227350-9 MAYNARA ROCHA AMERICANO

2226075-7 MILENA NEVES PEREIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226776&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224791&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227005&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226543&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226461&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226337&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225042&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224356&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226577&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224494&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226503&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226293&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226472&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225459&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2225939&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224579&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224190&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227350&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226075&idFormulario=4413

2226215-9 MILLENA DA SILVA PEDROSO

2226755-4 PEDRO VENÂNCIO FERRARI NOGUEIRA

2226990-3 RAMON VICTOR BARBOSA BUENO

2224417-9 SHELSYA FERREIRA PEREIRA

2224392-2 THAIS MARIANA TARDIVO

2227034-2 THAIS THAYNÁ CARDOSO

2227294-5 VIVIANE DOS SANTOS RODRIGUES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226215&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226755&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2226990&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224417&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2224392&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227034&idFormulario=4413
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2227294&idFormulario=4413